
 

TRADIČNÍ VÁNOČNÍ TURNAJ 
 

Zveme Vás na turnaj do haly TJ Slavoj do Kynšperka na tradiční Vánoční Turnaj. 

Termín:   25.12.2014, prezentace do 8.30 hodin. Mužstva nastoupí k zápasům podle rozpisu, čekací          

doba není ( mužstvu se v případě nenastoupení k zápasu kontumuje výsledek 3:0 ve prospěch 

soupeře). 

Přihlášky:  vzhledem k tomu, že chceme mít jistotu o účasti, je nutno se přihlásit na tel: 731 583 418 

(Karel Bayer) a uhradit startovné nejpozději do 18.12.2014, při úhradě startovného si mužstvo 

vylosuje skupinu a číslo a podle toho může „dorazit“ k zápasu. 

Startovné:  1000,- Kč proti potvrzení o zaplacení 

Pravidla: 

 hrací doba 2x14 minut ve dvou skupinách po 4 mužstvech, které se navzájem střídají 

 hráči 1+4 

 o 1. místo se hraje tzv. „křížem“ – první z „A“ s druhým z „B“ a obráceně 

 „malá domů“ po rozehrání brankářem do nohy libovolně, do ruky pouze přejde-li míč 

polovinu hřiště nebo dotkne-li se míče soupeř  

 auty se kopou 

 vyloučení (nesp. chování, hrubý faul) – mužstvo hraje 2 minuty v oslabení (nevstřelí-li soupeř 

branku) 

 při výhozu brankářem se míč musí dotknout hrací plochy před půlící čárou, popř. se míče 

musí dotknout mimo ruky kterýkoliv z hráčů soupeře, v opačném případě se zahrává proti 

mužstvu přímý kop z půlící čáry v místě, kde míč přešel polovinu hřiště 

 výhra 3 body, remíza 1 bod 

 rozhodčí zajišťuje pořadatel 

 o pořadí v tabulce rozhoduje: a) body 

                                                   b) skóre 

               c) větší počet vstřelených branek 

               d) 3 pomocné pokutové kopy do konečného rozhodnutí 

 

Ceny:    

1. místo  - 1000,- Kč, pohár, věcná cena 

2. místo  -   500,- Kč, pohár, věcná cena 

3. místo  -   300,- Kč, pohár, věcná cena 

4. místo  -                                 věcná cena 



 

 


